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SO 1650 BREMEN 400/50/3 - from '11.01.18 until '12.04.21
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35A
36
37
38B
38A
39
40

ASTA SBLOCCO LAMA SO 1650 INOX
MOLLA TENDILAMA

ROTELLA SBLOCCO LAMA

PERNO FULCRO SUPPORTO

PERNO FULCRO LEVA SO 1650 INOX
SUPPORTO PULEGGIA

GUIDA SUPPORTO PULEGGIA

STAFFA DI REGOLAZIONE

MOLLA TENDILAMA

VITE PORTAMOLLA SO 1650 INOX
CUSCINETTO 629 2RS

CORPO ANOD. SO 1650 BRM
PARAPOLVERE SBLOCCO BOCCA
CERNIERA

SPINA CERNIERA

PULEGGIA SUPERIORE SO BRM
CUSCINETTO 6203 2RS NKE

PULEGGIA INFER.BRILLANT. SO 1650 FB
GRANO CUSC. APPOGGIALAMA SO ALL
SUPPORTO RASCHIATORE SO INOX
RASCHIAT.POLIR.SO 1650  IX L.45
ADESIVO SBLOCCO LAMA PER SO INOX
VITE TE M8X20 SX PUL.INF SO 1650
GUARN. PERNO SBLOCCO LAMA SO IX
ASTA PORZIONATRICE

CORPO ANOD. SO 1650 BRM
CERNIERA

SPINA CERNIERA

PANNELLO SUPERIORE

PIANO  INOX

CARENATURA MOTORE
PORZIONATRICE

SUPPORTO FISSO PORZIONATRICE
POMOLO D.30 M6 X 10 SO
CHIUSURE 06044 NK SO

BASE SUPPORTO SO BRM

KIT SPING. UNTIL 2012 SO 1650 FB
MANOPOLA SPINGITORE SO 1650 BRM
SUPPORTO SPINGITORE SO 1650 BRM
GUIDAL. TONDO ROSSO SO FB E L=23
GUIDAL. TONDO ROSSO SO FB I L=17,5
TASSELLO SO

SPORTELLO SO BRM
CASSETTO SO BRM

CASSETTO INOX X TERM. SO BRM BASIC
MAGNETE NEODINIO SO
SUPPORTO MAGNETE

Louice

LF2001012
L-2010030
LF2010079
LF2010078
LF2001009
LF2010086
LF2010081
LF2010075
LF2010080
LF2001011
LF1110001
LF2010060
LF2010085
LF2010076
LF2010077
LF2010074
LF1150003
LF2010096
LF2010028
LF2001030
LF2001032
LF1001001
LF2001039

LF1400116001

LF2010091
LF2010060
LF2010076
LF2010077
LF2010063
LF2010069
LF2010062
LF2010071
LF2010072
LF1510101
LF1510008
LF2010064
LF2010067K
LF2010068
LF2010066
LF2010018A
LF2010018B
LF1510705
LF2010061
LF2010065
LF2010089
LF1033303
LF2010088



86

108 MASCHERINA X PULSANTIERA OP/NEUT.IT

CATENACCIO SO 1650 ANOD FB
GUARNIZIONE COPERCHIO IX SO 1650 FB
ANEL. TEN. 25-37-5

PULS.RAFION MCA-IP25-TC32/22
PULS.RAFI OFF MCA-IP25-TC32/22
CUFFIA PULS. MCA-IP25-TC32/22
SCATOLA PULSANTI TONDA
GUARNIZIONE PULSANTI TONDA
MOTORE SO 1650 ALL 2 380/TF
CASSETTA GW 44207

SCHEDA ELETT.SR SO ALL(VEC)MCA
CONTATTO MAGNETICO

CAVO + SPINA CEE 3P + T.

MORSETTO A PETTINE X EQUIPOTENZ. BZ
VITE TCEI DIN 912 M 4X25

LF2010049
I.LF1410020
Lrizlodus
LF1010006
LF101000
LF1010008
LF1010021 B
LF1010021 D
LF1810901
LF1010704
LF1010001
LF1010005
LF1010047
LF1030522050
1X2912004025
19420164



